
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、難波ローンコンサルティングスクエアは、

2025年5月12日（月）に新店舗に移転いたします。

ご不便をおかけしますが、引き続き皆さまのお役に立てる

よう努めてまいりますので、今後ともご支援ご愛顧を賜り

ますようお願い申しあげます。

みずほ銀行

難波ローンコンサルティングスクエア

●移転作業のため、以下の期間は休業させていただきます。

2025年5月9日（金）15時00分 ～ 2025年5月10日（土）17時00分

（現店舗での最終営業日 ： 2025年5月9日（金））

本件に関するお問い合わせ

　　難波ローンコンサルティングスクエア

　　0120-757-230 / [通話料有料]06-6633-5201

受付時間：平日9:00～17:00、土曜日10:00～17:00

（12月31日～1月3日、日曜日、祝日・振替休日はご利用いただけません）

移転先
〒556-0011 大阪府大阪市浪速区難波中1-6-8
　　　　　　 　　　　（Osaka Metro なんばビル 8階）
電話番号は変更ございません


